

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































13 (4 Motrivieee (4,7 z015

4 sept. 2018 - 13 (4 Motrivieee (4,7 z015. Vistos, los Expedientes N°s. 14-028245-001 y 15-081153-001, que contienen el. 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 173KB Größe
 6 Downloads
 39 Ansichten






 Kommentar


























MINISTERIO DE SALUD



No 2 53' 2°15)11119""



c ,ve,y3CA DEL p (c,9‘ 1C,



13 (4



Motrivieee (4,7 z015



Vistos, los Expedientes N°s. 14-028245-001 y 15-081153-001, que contienen el Recurso de Apelación interpuesto por el señor Carlos Becerra Quiroz contra la Resolución Directoral N° 0344-2014-OGGRH/SA, que declara infundada su solicitud de pago de la asignación por movilidad y refrigerio, más los devengados e intereses legales,



CONSIDERANDO: Que, el numeral 207.2 del artículo 207 de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, en concordancia con el numeral 133.1 del artículo 133 y el numeral 134.1 del artículo 134 de la Ley citada, establecen que el término para la interposición de los recursos impugnatorios es de quince (15) días hábiles perentorios y su cómputo es desde el día hábil siguiente a la fecha de notificación del acto impugnado; Que, asimismo, de conformidad con lo dispuesto por el artículo 212 de la Ley N° 27444 "una vez vencidos los plazos para interponer los recursos administrativos se perderá el derecho a articulados quedando firme el actos; Que, en el presente caso, conforme al cargo de notificación que obra en el expediente, se advierte que la Resolución Directoral N° 0344-2014-OGGRH/SA, fue notificada al recurrente el día 13 de mayo de 2014, por lo que el plazo para interponer el recurso de apelación contra dicho acto administrativo venció el día 3 de junio de 2014; Que, de la revisión de los documentos que obran en los expedientes, se aprecia que el recurrente presentó su recurso de apelación el día 20 de agosto de 2015, es decir después de que venciera el plazo previsto en el numeral 207.2 del artículo 207 de la Ley N° 27444; S. RUIZ Z.



Que, mediante Informe N° 1524-2015-ERP-OARH/MINSA, del 12 de octubre de 2015, la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos informa que la Resolución Directoral N° 0344-2014-OGGRH/SA fue notificada al recurrente con fecha 13 de mayo de 2014, por lo que el recurso de apelación fue interpuesto fuera del plazo de Ley;



Que, en consecuencia, el recurrente ha perdido el derecho de impugnar la Resolución Directoral N° 0344-2014-OGGRH/SA, de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 206 de la citada Ley, al haber quedado firme dicha resolución; Que, por lo expuesto, corresponde declarar improcedente por extemporáneo el recurso de apelación interpuesto por el recurrente, al no haber cumplido con lo dispuesto en las normas acotadas; Estando a lo informado por la Oficina General de Asesoría Jurídica; Con el visado de la Directora General de la Oficina General de Asesoría Jurídica, y; De conformidad con el artículo 13 del Decreto Legislativo N° 1161, que aprobó la Ley de Organización y Funciones del Ministerio de Salud; SE RESUELVE: Artículo 1.- Declarar IMPROCEDENTE POR EXTEMPORÁNEO el recurso de apelación interpuesto por el señor Carlos Becerra Quiroz, contra la Resolución Directoral N° 0344-2014-OGGRH/SA, por los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución Secretarial. Artículo 2.- Notificar la presente Resolución Secretarial al recurrente, conforme a Ley.



Regístrese y comuníquese.



--\ 715 r ILVIA YN S RUIZ ZARATE '---Seerebria General



J. Zavaia S. 























Empfehlen Sie Dokumente












47 a 13 - Minsa 

28 ene. 2013 - Comunicación María Teresa Guadalupe Andrade Venero, en el cargo de Directora,. Nivel F-3, de la Oficina d










 








Hechos 13:47 

7 may. 2019 - En Lucas 5:1-6 encontramos la solución bíblica a esta pregunta. 1. REACCIONES IMPRODUCTIVAS VERSUS LA REAC










 








ana, 5 (4 OcGSC a z015 

4 sept. 2018 - Validación Técnica Oficial del Plan HACCP para las micro y ... o cocinados, de uno o varios alimentos de










 








2016-10-14 13:47 

14 oct. 2016 - Page 1. s N s (N N. N ls tr. N. Nile s r t R IS to 9 to 1,. It is. DE BAJA. | 12. - - k. Av - . . . | " '










 








4 U-QP 9 chi Z015 - Minsa 

MINISTERIO DE SALUD. 4-. 1. ,',e,\.. CA Dei. p. 9`'. 7-thna, I /4 U-QP 9 chi Z015. Vistos, los Expedientes NÂ°s. 15-0478










 








2015 03 13/20150313 47 LCL 












 








ZB ENE. Z015 

de espacios disponibles en el Gran Teatro Nacional del Ministerio de Cultura" del. Tarifario de los Servicios No Prestad










 








47-49_Mueller_Steuerberater_03_fu 47-49 

An über 700 Standorten beraten die in der ETL-Gruppe zusammengeschlossenen ... besten zu dem Berater passt, welche Akquisestrategien sich in der Region ...










 








GegenStandpunkt 4-13 

Spenden zur FÃ¶rderung der Verlagsarbeit auf das angegebene Konto mit Angabe des ..... etwas angeht: Der Vergleich mit den Krisenstaaten ist der sachdienliche Hinweis ... Gratis-Exemplaren einer Sonderausgabe tritt BILD am Vortag der.










 








2017 13 4 201609261637 












 








4, SEC. 13, T4SR4E 

Lot Lines. Right-Of-Way. Old Lot Lines. Reference R.O.W. Other Easements. Lease Area. Subdivision Tic Mark. Date. Old Nu










 








2016 13 4 201510141831 












 








O B HIE. Z015 

Que, con fecha 21 de julio de 201 O, Empresa Agroindustrial Laredo S.A.A. interpuso recurso de apelación contra la Resol










 








4 de P-bed VO 47 

4 sept. 2018 - No Vi - 201511ie PISA. Y,,;),/„., '4 de P-bed V O. 47. 2 015. Visto, el Expediente W 14-082290-001, que c










 








8" 47 47 1106 1200 

Rosca: 1/2” (M) x 1/2” (F). *acompanha adaptador para espigão de 3/8”. Referência. 180303. Material. Aço inoxidável AISI










 








Yviyw, 13 (4 &r.lef20 . 201 4 

26 sept. 2018 - Oficina General de Defensa Nacional ... Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas. 1.3 ... Oficina










 








4 KiAnz 19.Januar 13 

13.30. 17.00. 17.15. MH: EKO 2013: 1. Vorbereitungstreffen der Kinder. MH: EKO 2013: Wortgottesfeier mit den Familien und Paten. MH: Rosenkranzgebet.










 








Ye;ma, 13 (4 - Minsa 

No q 50 -201qinnqsA. 










 








Partido 47 

6 nov. 2014 - 4º Árbitro : ... Árbitro : Chris WHITE (ENG). 5º Árbitro : Stuart DICKINSON (AUS) ... RUGBY WORLD CUP 2007










 








pdf 47 












 








Nivel +4 -+13 DIMENSIONADA 1 

12 sept. 2017 - 0.15. 5.33. 0.15. 3.27. 0.15. 2.71. 0.15. 4.62. 0.15. 4.62. 0.15. 2.77. 0.15. 3.23. 0.15. 5.33. 0.15. 1.










 








2017 13 4 Inicial 201609230929 












 








6 A4 00 138 59 43 13 47 17 

Diese Unterlagen sind Eigentum der HOPPE AG, D-35260 Stadtallendorf und urheber- sowie wettbewerbsrechtlich geschÃ¼tzt. Nachbau, Nachdruck, VervielfÃ¤ltigung, Weitergabe an Dritte sowie jedwede sonstige Verwertung dieser Unterlagen oder Teilen davon 










 








Partido 47 

6 nov. 2014 - Drop goals (intentos). 0 (0). 13 (12/1). Scrums (ganados / perdidos). 9 (8/1). 6 (5/1) ... RUGBY WORLD CUP










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














